СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2020 года        № 118

с. Угут

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов сельского поселения Угут

от 19 августа 2016 года № 144 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе

в сельском поселении Угут»

На основании Федерального закона от 31 июля 2020 № 263-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Внести в приложение решения Совета депутатов сельского поселения

Угут от 19 августа 2016 года № 144 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в сельском поселении Угут» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 10 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«10. Положения федеральных законов, законов субъектов Российской Федерации,

муниципальных правовых актов представительных органов муниципальных

образований, приводящих к изменению общего объема доходов

соответствующего бюджета и принятых после внесения проекта закона (решения)

о бюджете на рассмотрение в законодательный (представительный) орган,

учитываются в очередном финансовом году при внесении изменений в бюджет на

текущий финансовый год и плановый период в части показателей текущего

финансового года.».

2. Обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления сельского поселения Угут.

3. Решение вступает в силу после обнародования, но не ранее 01 января 2021

года.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Угут      С.В. Мочалов